２０２２年８月

関係地区の皆さま

中部電力パワーグリッド株式会社

                             送変電技術センター

                              基幹系統建設センター

                               リニア関連送変電工事所

変電所工事における工事車両の運行について（お願い）

平素は、弊社事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

弊社下伊那変電所の建設工事につきましては、昨年９月末に土地造成工事が完了し、現在、

電気設備工事や変電所建屋の建築工事等を実施しております。

工事車両の通行につきましては、これまで１日あたり往復１００台以内に収まるように運

行してまいりましたが、各工事の輻輳により、下記の日時に往復１００台を超過することと

なりました。

皆様には、ご迷惑やご不便をおかけしますが、安全対策には万全を期して運行いたします

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 往復１００台を超える運行予定日および時間帯

  ８月２６日（金）８：００～１８：００
  ７時から８時の間で試験のため３台から５台の通行があります。

  また、天候によって順延いたします。

２ お問い合わせ先

   中部電力パワーグリッド株式会社 送変電技術センター

    基幹系統建設センター リニア関連送変電工事所（弊社飯田営業所内）

     ℡：０２６５－５４－６９０２   担当：前沢、下平、福士

     受付時間：午前９時～午後４時３０分（土・日・祝祭日を除く平日）

以 上

⼯事⾞両通⾏ルート（⼤型⾞迂回路）

1資料の複製・転写はご遠慮願います。

下伊那変電所

坂島⾮常⼝

豊丘北⼩

N

役場

豊丘中

豊丘南⼩

広
域
農
道

県
道
⻑
沢
⽥
村
線

村道⻑沢線

野⽥の平キャンプ場

発⽣⼟置き場計画地

⼾中⾮常⼝

豊丘村体育館

ヘリポート豊丘線

⼩渋川線

下伊那分岐線

広
域
農
道

村道⼤島虻川線

村道福島線

県道⻑沢⽥村線
（迂回路下り）

）

村道⽇向⼭線
ＪＲ豊丘変

村道⻑沢線

No.10

No.5

No.5
中
央
横
断
線

村道佐原野⽥の平線

凡例
︓豊丘村関係施設
︓ＪＲ関係施設
︓中電PG関係施設
︓送電線⼯事⾞両
通⾏道路

︓変電所⼯事⾞両
通⾏道路

︓淀橋通⾏⽌めに伴う
⼤型⾞迂回路

︓送電線ルート

この地図は、国⼟地理院発⾏の25,000分の1
地形図（下市⽥）を使⽤したものである。
本資料の複製・転載はご遠慮願います。

村道柏原線 村道
⼩園柏原線村道壬⽣沢線

村道⼤島虻川線

淀橋 通⾏⽌め

村道佐原線
（迂回路上り）

	cleaned2022.pdf
	cleanedルート図（豊丘村提出）